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SR19W

3TO BbICOKOMPON3BOANTEbHbIE PELLUEHNS OTAMYAOWMECH MHOTOSAEPHON apXUTEKTYPOI, BLICOKON CKOPOCTb nepeaayn
OaHHbIX N MacwTabnpoBaHmeM. MNoBbILLEHHbIN 06BEM KeLl-MaMaTy faeT BO3MOXKHOCTb paboTaTh ¢ Hanbonee
pecypcoeMKnMin npuaoxeHnsamu. MNpoueccopbl nnHenkn Xeon E5-2600 v5 nognep>X1BatoT TEXHOIOMMIO BUPTyanamsaumnm
1 1 60NbLIYI0 3HEProdIhPEKTUBHOCTL B CPAaBHEHNM C NPEeAbIAYLLNM NOKOJEHNEM.

Obwwme

KonnyecTtso snep

ba3oBas TakToOBas 4YacTtoTa npoueccopa, GHz
PacyeTHasa Tennosas MowHOCTL(TDP), BT
KonnyecTBo NOTOKOB

O6bem Kaw-namaTtn L3, MB

MakcuManbHbIA 06beM onepaTUBHON NamMaTn, TB
Yuncno KkaHaNoB onepaTUBHOM NMamMaTn

Twn onepaTUBHOM NaMATU

Moppnep>xka ECC namaTwn
BapuvaHT paclimpeHms
Konuyectso KaHanos PCI-E
CeMencTBo NpoLEeccopoB

Socket

Moppepxxka Intel Hyper-Threading

Tun ycTponcTea

3,3
130
16
25

0,76
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